



Kompletnie pijana 14-latka zataczała się pod iławską podstawówką!

data aktualizacji: 2023.09.19



Nie pamiętała, skąd miała alkohol, ani z kim go piła... Kompletnie pijana 14-latka, którą świadkowie widzieli, jak przewraca się pod jedną ze szkół podstawowych w Iławie, została najpierw przebadana przez ratowników medycznych, a następnie przekazana pod opiekę mamie.

Teraz iławscy policjanci będą wyjaśniać, skąd dziewczyna miała alkohol, bo jego sprzedaż nieletnim to przestępstwo. Jest nim również rozpijanie nieletnich. Także sama 14-latka stanie przed sądem, rodzinnym i nieletnich, aby wytłumaczyć się ze swojego zachowania, bo spożywanie alkoholu przez nieletnich traktowane jest jako przejaw demoralizacji.

O nietrzeźwej nastolatce oficer dyżurny iławskiej policji został poinformowany w niedzielę (17.09.2023 r.), kilka minut przed godziną 17:00.

- Zgłaszająca oświadczyła, że obok jednej z ławskich szkół podstawowych znajduje się 14-latka pod znacznym działaniem alkoholu, która ma problem z utrzymaniem równowagi, przewraca się - relacjonuje rzeczniczka prasowa ławskiej komendy policji st. asp. Joanna Kwiatkowska. - Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce, gdzie potwierdzili to zgłoszenie, a także zastali mamę 14-latki.

Dziewczyna oświadczyła, że nie pamięta, skąd miała alkohol ani z kim go piła.

Nastolatka została przebadana przez przybyły na miejsce zespół karetki pogotowia, a następnie przekazana pod opiekę mamie.

- O zaistniałej sytuacji zostanie teraz powiadomiony sąd rodzinny i nieletnich - zapowiada przedstawicielka Komendy Powiatowej Policji w Ławie. - Policjanci będą ustalać, skąd 14-latka miała alkohol i w jakich okolicznościach go piła. Za rozpijanie nieletnich grozi kara nawet do 2 lat więzienia - podkreśla policjantka.

Nie był to jedyny taki przypadek. Podczas patrolowania miasta funkcjonariusze zauważyli trzy osoby spożywające alkohol przed jednym z lokali gastronomicznych. Policjanci wylegitymowali mężczyzn i okazało się, że jeden z nich ma tylko 17-lat. Jak ustalili policjanci, tylko młody mieszkaniec Ławy spożywał alkohol, dlatego za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem. Nie ominie go też wizyta w sądzie rodzinnym i nieletnich.

Na podstawie informacji KPP w Ławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72036-kompletnie-pijana-14-latka-zataczala-sie-pod-ilawska-podstawowka>